UBND THỊ XÃ VIỆT YÊN

PHÒNG LAO ĐỘNG TB&XH

Số:         /TTr- LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Việt Yên, ngày         tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc thực hiện thu thập,  cập nhật, chỉnh sửa,

tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn thị xã Việt Yên năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên.

Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 05/4/2024 của UBND thị xã

Việt Yên về việc thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao

động trên địa bàn thị xã Việt Yên năm 2024.

  Để giúp Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên thực hiện tốt theo kế hoạch trên.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Chủ tịch UBND thị xã ban

hành Quyết định thành lập Tổ giúp việc thực hiện thu thập, cập nhật, chỉnh sửa,

tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn thị xã Việt Yên năm 2024

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã Quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CV LĐVL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Tuấn Minh

		minhpt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T11:53:28+0700

		2024-04-23T14:34:17+0700

		2024-04-23T14:34:54+0700

		phongldtbxhvietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T14:35:49+0700